
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

Р Е Ш Е Н И Е    

                             

 01.10.2018                                       р.п. Знаменка                                       № 17 

 

 

О возложении обязанности по содействию конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Знаменского района, в решении 

организационных вопросов, связанных с приемом и учетом документов  

 

       В соответствии с решением районного Совета народных депутатов от 

01.10.2018 №15 «Об утверждении Положения «О порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Знаменского района 

Тамбовской области», 

             Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 1. Возложить обязанности по содействию конкурсной комиссии по 

отбору кандидатур на должность главы Знаменского района, в решении 

организационных вопросов, связанных с приемом и учетом документов, на 

руководителя аппарата районного Совета народных депутатов (Минаеву 

Т.В.). 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Знаменский район 

«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП68 

Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой  

(Бушуев А.И.) 

 

 

 

 Председатель Знаменского районного  

 Совета народных депутатов                                                           А.И. Бушуев                                                                  
 


